

June 19, 2018

General Manager,
Department of Corporate Services
Bombay Stock Exchange Limited,
Floor 25, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400 001

Scrip Code: 502865

Dear Sir,

Subject: Submission of Newspaper clipping for published Notice of Postal ballot

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we have published the Notice of Postal Ballot in the Financial Express and in Mumbai Lakshadeep (in Marathi) dated June 15, 2018.

We enclose copy of the Mumbai edition of the above mentioned newspapers cutting for your record.

Kindly acknowledge.

Yours faithfully
For Forbes & Company Limited


Pankaj Khattar
Head Legal & Company Secretary

Encl: As above

शुक्रवार, दि. १५ जून २०१८

मुंबई लक्षदीप

फोर्ब्स अँड कंपनी लिमिटेड

CIN:L17110MH1919PLC000628

नोंदणीकृत कार्यालय: फोर्ब्स इमारत, चरणजित राय मार्ग, फोर्ट, मुंबई-४०० ००१.

दूरध्वनी: +९१-२२-६९३५८९००, फॅक्स: +९१-२२-६९३५८९०२

ई-मेल: investor.relations@forbes.co.in वेबसाईट: www.forbes.co.in

टपाल मतदानाची सूचना

येथे सूचित करण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ११० व इतर लागू तरतुदी, काही असल्यास, सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम २०१४ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑक्लिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या तरतुदीनुसार कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १८६ अंतर्गत विहितप्रमाणे रु.१००० कोटी किंवा अधिक मर्यादितपर्वत जेव्हा आवश्यकत असेल तेव्हा अन्य इतर संस्था कॉर्पोरेट यांचे प्रतिभूती किंवा खरेदीमार्फत जे उच्च असेल त्याप्रमाणे कोणतीही हमी देऊन/प्रतिभूती तरतुदी करून आणि/किंवा प्राप्त करून आणि/किंवा कर्ज घेण्याकरिता दि. २८ मे, २०१८ रोजी सदर टपाल मतदान सूचनेत नमुद विषयासंदर्भात सदस्यांची मान्यता घेण्यात येणार आहे.

सेबी (लिस्टिंग ऑक्लिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या नियम ४४ नुसार, वेळोवेळी सुधारितप्रमाणे आणि कायद्याचे कलम १०८ सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम, २०१४ च्या तरतुदीनुसार कंपनीने सदस्यांना त्यांचे मत विद्युत स्वरूपात देता यावे याकरिता ई-वोटिंग सुविधेसाठी नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) ची सेवा नियुक्त केली आहे.

टपाल मतदान व ई-वोटिंग प्रक्रिया योग्य व पारदर्शकरित्या संचालनाकरिता तपासनीस म्हणून कार्यरत कंपनी सचिव मे. मकरंद एम. जोशी अँड कंपनीचे भागीदार श्री. मकरंद एम. जोशी यांची नियुक्ती केली आहे.

ई-वोटिंगकरिता सविस्तर प्रक्रिया व माहिती टपाल मतदान सूचनेत नमुद आहे.

या संदर्भात सदस्यांना सुचित करण्यात येत आहे की:

- कंपनीने दि. १३ जून, २०१८ रोजी टपाल मतदानपत्रिकासह टपाल मतदान सूचना तसेच स्पष्टीकरण अहवाल व स्व.पत्ता लिहिलेले मुद्रांक शुल्क भरलेले व्यवसाय प्रतिसाद लिफाफे सर्व सदस्यांना ज्यांची नावे दि. १ जून, २०१८ रोजी कार्यालयीन वेळ समाप्त होताना कंपनीचे सदस्य नोंद पुस्तकात नमुद आहेत त्यांना वितरीत केले आहे.
- सदस्यांचे मतदान अधिकार निश्चितीकरिता नोंद दिनांक (निश्चित दिनांक) म्हणून १ जून, २०१८ निश्चित करण्यात आली आहे. नोंद तारखेला एखादी व्यक्ती सदस्य नसल्यास त्यांनी सदर सूचना माहितीकरिता म्हणून घ्यावी.
- वास्तविक व विद्युत स्वरूपाने मतदान शुक्रवार, दि. १४ जून, २०१८ रोजी सा.१.००वा. (भा.प्र.वे.) प्रारंभ होईल आणि शुक्रवार, दि. १३ जुलै, २०१८ रोजी सायं.५.००वा. (भा.प्र.वे.) (दोन्ही दिवस समाविष्ट) समाप्त होईल.
- शुक्रवार, दि. १३ जुलै, २०१८ रोजी सायं.५.००वा. (भा.प्र.वे.) नंतर प्राप्त कोणतेही मतदानपत्रिका मान्य असणार नाही आणि सदस्यांकडून प्रतिसाद मिळाला नाही असे समजले जाईल. शुक्रवार, दि. १३ जुलै, २०१८ रोजी सायं.५.००वा. (भा.प्र.वे.) नंतर एनएसडीएलद्वारे ई-वोटिंग बंद केले जाईल.
- निश्चित तारखेला टपाल मतदानपत्रिका ज्या सदस्यांना मिळाले नसतील त्यांनी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात लेखी कळवावे किंवा त्यांचा फोलिओ/डिपी आयडी व क्लॉईट आयडी क्र नमुद करून investor.relations@forbes.co.in वर ई-मेल करावा.
- टपाल मतदानाबाबत काही तक्रारी असल्यास खालील स्वाहरीकरत्यांना investor.relations@forbes.co.in वर कळवावे किंवा दूर.क्र.: +९१-६९३५८९००. ई-वोटिंगबाबत काही प्रश्न किंवा तक्रारी असल्यास तुम्ही www.evoting.nsdl.com च्या डाऊनलोड लेव्हेशनवर उपलब्ध भागधारकांकरिताचे ई-वोटिंग युजर मॅन्युअल व फ्रिक्वेन्टली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्व्यू) चा संदर्भ घ्यावा.
- टपाल मतदानाद्वारे संचालित मतदानाचा निकाल विहित वेळेदरम्यान घोषित केले जाईल. तपासनीसांच्या अहवालासह सदर निकाल कंपनीच्या www.forbes.co.in वेबसाईटवर प्रसिद्ध केला जाईल आणि कंपनीचे शेअर सुचिबद्ध असलेल्या बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेडच्या www.evoting.nsdl.com वेबसाईटवर कळविले जाईल.

फोर्ब्स अँड कंपनी लिमिटेडकरिता

सही/-

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १४ जून, २०१८

प्रमुख विधी व कंपनी सचिव



FORBES & COMPANY LIMITED

CIN: L17110MH1919PLC00628

Registered Office: Forbes' Building, Charanjit Rai Marg, Fort, Mumbai 400 001

Tel No: +91 22 6135 8900, Fax No: +91 22 6135 8902,

Website: www.forbes.co.in Email: investor.relations@forbes.co.in

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and the provisions of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the approval of Members is sought in respect of the business contained in the said Postal Ballot Notice dated May 28, 2018, i.e. for making loan(s) and/or giving any guarantee(s)/providing any security(ies) and/or to acquire by way of subscription, purchase or otherwise, the securities of any other body corporate as and when deemed necessary upto Rs. 1000 Crores or the maximum limits as prescribed under section 186 of the Companies Act, 2013 ("the Act"), whichever is higher.

In compliance with Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended from time to time and pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has made an arrangement with National Securities Depository Ltd (NSDL) for facilitating e-voting for the Members to cast their votes electronically.

The Company has appointed Mr. Makarand M. Joshi, Partner, M/s. Makarand M. Joshi & Co., Practicing Company Secretaries, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot and E-Voting in a fair and transparent manner.

The detailed procedure/instructions for e-voting forms part of the Postal Ballot Notice.

In this regard, the Members are hereby notified that:

- a. The Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with Explanatory Statement, Postal Ballot Form and a self-addressed postage prepaid business reply envelope on June 13, 2018 to those Members whose names appear in the Company's Register of Members as at the closure of business hours on June 1, 2018.
- b. The cut-off date (record date) as on which the voting rights of the members shall be reckoned is June 1, 2018. A person who is not a member as on the record date should treat this Notice for information purposes only.
- c. Voting through physical and electronic means shall commence from 9.00 a.m. (IST) on Thursday, June 14, 2018 and ends at 5.00 p.m. (IST) on Friday, July 13, 2018 (both days inclusive).
- d. Any Postal Ballot Form received from Members beyond Friday, July 13, 2018 5.00 p.m. (IST) shall not be allowed and will be strictly treated as if no reply from the Member has been received. The E-voting Platform will be disabled at 5.00 p.m. (IST) on Friday, July 13, 2018 by NSDL.
- e. The members who have not received the Postal Ballot Form as on the cut-off date, may write to the Company at the registered office of the Company or Email: investor.relations@forbes.co.in mentioning their folio/DP ID and Client ID No.
- f. Any grievances connected with the Postal Ballot may be addressed to the undersigned at investor.relations@forbes.co.in or the telephone no. +91 6135 8900. For any queries or issues regarding e-voting, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the downloads section of www.evoting.nsd.com
- g. The result of the voting conducted through postal ballot will be announced within the permitted time and the result along with the Scrutinizer's Report will be displayed on the website of the Company, i.e. www.forbes.co.in intimated to the BSE Limited where the shares of the Company are listed and on the Website of National Securities Depository Limited, viz., www.evoting.nsd.com

For Forbes & Company Limited

Sd/-

Pankaj Khattar

Head Legal & Company Secretary

Place: Mumbai

Date: June 14, 2018

MUMBAI

